
OLEJEK WINTERGREEN
KARTA PRODUKTOWA

Opis olejku
Olejek eteryczny wintergreen jest pozyskiwany z liści krzewu występującego na obszarach iglastych. Jego
główny składnik stosowany jest w kremach i mieszankach do masażu. Jako aromat wintergreen możecie
znaleźć w cukierkach, gumie do życia, paście do zębów, jednak w produktach tych występuje w bardzo
małych ilościach.  W przypadku, gdy olejek wintergreen używasz jako dodatek do dyfuzji możesz mieć
pewność, że będzie miał on działanie orzeźwiające.

Pojemność
15 ml

Zastosowania
Dyfuzja: 3-4 kropli w wybranym dyfuzorze

Miejscowo: 1-2 krople na wybrany obszar po rozcieńczeniu z frakcjonowanym olejem kokosowym






Przykłady użycia
Nałóż olejek wintergreen (jako dodatek do frakcjonowanego oleju kokosowego) i stosuj jako masaż po

treningu. Doskonale koi, działa rozgrzewająco na zmęczone mięśnie.

Dodaj 1-2 krople olejku do wanny z ciepłą wodą i przygotuj kojącą kąpiel



Korzyści
Idealny przy masażu rozgrzewającym oraz kojącym masażu po wysiłku,

jego aromat ma działanie stymulujące i podnoszące na duchu,

dzięki swoim walorom smakowym możesz znaleźć go w gumie do żucia, cukierkach oraz paście do
zębów.

Jestem dla Ciebie. Skontaktuj się ze mną w razie potrzeby.
Wellness Advocate & doTerra Certified Essential Oil Specialist

Coach - Nauczyciel Systemu Calligraphy Health - Konsultant terapii naturalnych



Elżbieta Chełmecka
tel: 600 220 233; info@motywatorka.eu

ZAPRASZAM CIĘ DO PRYWATNEJ GRUPY:
https://www.facebook.com/groups/motiAROMA/
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OSTRZEŻENIE: może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub znajdujesz się pod opieką
lekarską, przed użyciem skonsultuj się ze swoim lekarzem. Unikać kontaktu z oczami,

wewnętrzną częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami.

Informacje przedstawione w tej ulotce mają charakter poglądowy i nie stanowią podstawy, ani
sugestii do diagnozowania i/lub leczenia konkretnych stanów chorobowych u indywidualnych

osób oraz nie zastępują porady lekarza lub odpowiedniego specjalisty. W przypadku
jakichkolwiek problemów zdrowotnych należy zdecydować samodzielnie czy udać się do

właściwego lekarza lub specjalisty celem wykonania określonych badań i ustalenia lub zmiany
procedury postępowania. Oświadczam, że nie jestem lekarzem, nie diagnozuję i nie leczę, a
świadczone przez mnie porady/usługi nie są usługami medycznymi i nie zastępują porady
lekarskiej. Projekt motywatorka.eu nie ponosi odpowiedzialności za samodzielne próby

diagnozowania, leczenia jakichkolwiek schorzeń lub samodzielnej modyfikacji aktualnych terapii.


